
 

 

UCHWAŁA NR XLVI /  469  / 17 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Ropczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (tj. Dz.U. z 2017  

poz. 1875), art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. 

z 2016, poz. 157 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Ropczycach, uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Ropczyce, ustala się w wysokości: 

1) opłatę stałą w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku, 

2) opłatę dodatkową o której mowa w art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2016, poz. 157 z późn. zm.), w wysokości 10 zł, za każdą rozpoczętą godzinę 

powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka w żłobku. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku w kwocie 9,50 zł. 

§ 3. Za dzień nieobecności dziecka w żłobku rodzice lub opiekunowie dziecka nie ponoszą opłat 

określonych w § 1 oraz opłat za wyżywienie. 

§ 4. Opłaty o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, w § 2 – wnosi się miesięcznie z góry do 15 dnia każdego 

miesiąca. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXX/315/12 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Ropczyce, 

Uchwała Nr XLVIII/504/14 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXX/315/12 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Ropczyce oraz Uchwała NR 

XVI/146/15 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Ropczyce. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Misiura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 stycznia 2018 r.

Poz. 17


		2018-01-02T14:07:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




